FECHA

sabado, 17 de abril de 2021
sabado, 22 de mayo de 2021
sabado, 22 de mayo de 2021

domingo, 23 de mayo de 2021
sabado, 29 de mayo de 2021

sabado, 26 de junio de 2021

sabado, 26 de junio de 2021

sabado, 26 de junio de 2021

CALENDARIO 2021 CLUB BILLAR VALLADOLID
LIGA NACIONAL TRES BANDAS 22 DIVISION

LUGAR

CLUB BILLAR VALLADOLID
CfRCULO DE LAS ARTES (LUGO)
CfRCULO DE LAS ARTES (LUGO)
CfRCULO DE LAS ARTES (LUGO)
CLUB BILLAR VALLADOLID
CLUB BILLAR VALLADOLID
CLUB BILLAR VALLADOLID

CLUB BILLAR VALLADOLID

HORA

16:00

12:00

18:00

12:00

16:00

12:00

16:00

20:00

PARTIDO

CB VALLADOLID - CB MAGERIT(MADRID)
CCR CHAPELA (VIGO) - CB VALLADOLID
CBC CHANTADA LUGO - CB VALLADOLID
CIRCULO DE LAS ARTES - CB VALLADOLID
CB MAGERIT - CB VALLADOLID

CB VALLADOLID - CIRCULO DE LAS ARTES
CB VALLADOLID - CCA CHANTADA

CB VALLADOLID - CCR CHAPELA

LA SEDE DEL CLUB BILLAR VALLADOLID Y LUGAR DONDE SE JUGARAN LOS PARTIDOS DE CASA, SE ENCUENTRA EN CALLE VILLABANEZ 151

A cada hora se juegan cuatro partidas simultaneamente, con los cuatro jugadores que forman cada equipo. La entrada es libre con las limitaciones que permitan en ese

momento las autoridades, debido a la pandemia.



